ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка
Дата проведения: 03.03.2015г.

Время проведения: 14-00

Место проведения: п. Красное поле, Администрация (ул. Цветочная, 3)

Присутствуют 5 человек:
1. Зырянов С.П.

2. Антонов В.М.

3. Барабанова Н.Г.

4. Шуляков Л.Г.
5. Понамарев В.В.
Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря слушаний.
2. О предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, поселок Красное Поле, улица Цветочная, участок 62-Б, общей площадью 681 кв.м, категория земель «земли населенных пунктов», кадастровый номер: 74:19:0806009:97, имеющего вид разрешенного использования: «для ведения личного подсобного хозяйства», в соответствии с условно разрешенным видом использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства».
По первому вопросу слушали Барабанову Н.Г. о необходимости избрания председателя и секретаря слушаний.

Выступил Шуляков Л.Г. с предложением избрать председателем публичных слушаний Зырянова С.П., секретарем Барабанову Н.Г.

Голосовали:   «за» - пять;

«против» - ноль;

«воздержались» - ноль.

Решили: избрать председателем публичных слушаний Зырянова С.П., секретарем Барабанову Н.Г.

По второму вопросу слушали: Барабанову Н.Г. о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

Голосовали:   «за» - пять;

«против» - ноль;

«воздержались» - ноль.

Рекомендации участников публичных слушаний: рекомендовать Комитету по имуществу и земельным отношениям Сосновского муниципального района Челябинской области принять решение о предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, поселок Красное Поле, улица Цветочная, участок 62-Б, общей площадью 681 кв.м, категория земель «земли населенных пунктов», кадастровый номер: 74:19:0806009:97, имеющего вид разрешенного использования: «для ведения личного подсобного хозяйства», в соответствии с условно разрешенным видом использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства».
Председатель

С.П.Зырянов
Секретарь

Н.Г.Барабанова